[image: image1.png]

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

от____10.09.2015 г.__________№__187____

	О мерах пожарной безопасности на

территории муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области в осенне-зимний период 2015– 2016г.г.

В целях повышения уровня противопожарной защиты объектов города, жилищного фонда   и  организации   борьбы  с  пожарами  в осенне-зимний период 2015– 2016 г.г. и в соответствии с планом работы комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности при Администрации муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области на 2015– 2016 г.г.
1. Утвердить план противопожарных мероприятий по подготовке к работе в осенне-зимний период 2015– 2016 г.г. согласно приложению № 1.
2. Руководителям предприятий и организаций, осуществляющих производственную и иную деятельность на территории муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области, обеспечить выполнение противопожарных мероприятий, в части их касающейся.

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на председателя комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности при Администрации муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области Д.Г. Александрова.
Глава Администрации В.В. Седунков

АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ГОРОД ДЕСНОГОРСК»

              СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

	.